
【 室 内 利 用 料 金 】          2022 年 4 月 1 日より 1 日利用の料金改定 

 区分 1時間につき 4時間 8 時間 
1日 

(9時～20時) 

 研修交流室①全体 185 ㎡ 
¥1,800

（¥3,600) 
¥7,200

（¥14,400) 
¥13,600

（¥27,200)   
¥18,000

（¥36,000) 

 研修交流室②中央 116 ㎡ 
¥1,110 

（¥2,220) 
¥4,440 

（¥8,880)  
¥ 8,350 

（¥16,700)  
¥11,100 

（¥22,200)  

 研修交流室③南側  27㎡ 
¥270 

（¥540) 
¥1,080 

（¥2,160) 
¥ 2,050 

（¥4,100) 
¥ 2,700 

（¥5,400) 

 研修交流室④東側  42㎡ 
¥ 420 
（¥840) 

¥1,680 
（¥3,360) 

¥ 3,200 
（¥6,400) 

¥ 4,200 
（¥8,400)  

  調理実習室⑤ 
¥ 180 
（¥360) 

¥ 720
（¥1,440) 

¥ 1,380
（¥2,760)  

¥ 1,800
（¥3,600)  

2022 年 4月 1日 1日利用料変更 

※ 営利目的でのご利用の場合、上記料金の２倍になります（カッコ( )内の金額） 

※ 超過の場合、１時間ごとの料金が加算されます 

※ ②～⑤については組み合わせによる利用も可とします（例②と③） 

 

【 冷 暖 房 利 用 料 金 】（１時間につき） 

 研修交流室 全 体 ¥ 270  

  区画毎 ¥  90  

 調理実習室 ¥  35  

 ※冷暖房の利用時間は施設利用時間で計算します（一部時間帯のみの使用は原則不可） 

 

【屋根付き広場利用料金】（原則 9時～20時） 

 １区画（10㎡） ¥ 5,000  

※ 場所については、こちらで決めさせて頂きます 

 

 

※上記料金に消費税がかかります 



【 施 設 の 概 要 】 

 施設名 面積 最大収容人数 設備・備品等 

 研修交流室①全体  185 ㎡ 約 150 名 会議テーブル 

椅子 

演台 

ホワイトボード 

展示パネル 

プロジェクター 

スクリーン 

マイク 

 研修交流室②中央  116 ㎡ 約 100 名 

 研修交流室③南側  27 ㎡ 約  20 名 

 研修交流室④東側  42 ㎡ 約  30 名 

 調理実習室⑤ 20 ㎡ 約   5 名 

調理実習台 

ガスオーブン 

ガスコンロ 

電子レンジ 

冷蔵庫 

鍋、包丁等調理道具一式 

 屋根付き広場 1 区画 10 ㎡ ―  

 ※備品は数に限りがございますので、事前にご相談ください 

 

 

 


